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E m
értés és együttérzés nagy ssük- ayőrü piros bársony térítőt a- 

>légére. A jubiláló egyháznak’jándékoeván az Ur asztalára, 
üdvösletét tolmácsolva, annak Ezen egyesületnél, mondotta 
további sikert kívánt. F^ér Tisztelete*, bármikor

Fehér Tisztelete* megkő-, fordultak légyen hozzá, mln- 
, — *** Mép szönvén a vendégek megjelenő- denkor nyitott ajtóra, megértő
alkalmi dalt adott elő. nagy ha- ^ elősmerését fejezte ki j szivekre találtak, 
tást keltve s zajos tapsokat a- mindazoknak, a kik érdeklődés- Még a Petőfi Dalárdának 
rstva. Az ének után. előlépett ^ g szeretettel voltak és van- mondott köszönetét a Tlsztele- 
Pssczn Jócsef. a Petőfi Dalár- ^ egyház Iránt; különö- tes. kiemelve sikeres, skép

sen pedig azoknak mondott kő- , munkájukat, szorgalmukat s 
szünetet akiket személy szerint rámutatva arra, hogy az ének- 

W* megnevezni nem is lehet, mert karnak milyen nagy és fontos 
bár mindenütt ott vannak ahol szerepe van az egyház építő 
dolgozni kell s bár minden 
munkában serényen részt vesz­
nek. ezért soha semmi elisme­
rést nem kívánnak. Sokan van- 

U*T nak Ilyenek, úgy a Presbyte- 
reknek. mint a többi híveknek 
a körében, a kik zajtalanul, 
csendben, feltűnés nélkül nagy 
érdemeket szereztek az egyház 
öt éves fejlődésében. Isten fi­
zesse meg munkájukat.

Majd a “Bethlen Kata" Nő­
egyesületnek fejezte ki kosza- ki megteszi majd a kötelessé- 
netét Fehér lelkész a szívesen, gét, úgy a tíz esztendős jubileum 
kedvesen. Ízlésesen és ügyesen alkalmával tényleg remélhető 
rendezett szeretetvendég- lesz a Montreali Első Magyar
ségért. Ezen lelkes egyesület. Református Egyház saját 
mely a múlt télen $300-at adó- (temploma eszméjének a meg­
mányozott a munkanélküliek valósulása. 
segélyezésére, most is igen kei-1
lemes meglepetéssel kedveske-' gyár Hymnusz eléneklésével 
dett az egyháznak, a pünkösdi ért véget. 
ünnepek alkalmából egy gyö-

IMI május hava -------“
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öt éves Jubileumát Is ünnepelte.
egy kedves 

ható formák között megtartott 
Sseietetvendégség keretében, 
mely s “ Bethlen Ka

nak: ellen A tanai nse- 
feláale »■ italt már nyele óra etótt.WINNIPEG. Mán.

Vasárnap. Janim 7.-én a Magyar 
Sport Club tartja ások ásna piknikjét 
a Szarka-féle ToorUt Cabinok mellet 
ti ligetben. A “majáliz'-ra mindenki

da tóim* 
üdvözletét. még a amit-aaez nadai de magyar címere

flí aratói taljaa falaeztaetrér.Az
a múld épülő retor- 

célja-
mit az Egyház lelkésze meg- 
v* vett tudomásul s köszönt

pétyt aa
la Ady Endre agy-agy váráét akraa- 
ta fel

N6- amagyar munkájában.
Végül a további munkára hív­

ta fel a jelenlévők figyelmét 
Fehér lelkész, hangsúlyozva 
azt. hogy a mai szűk világban 
általános követeléssel az Egy­
ház s a Társadalommal szem­
ben fellépni nem szabad, ar 
nem is lehet, hanem mindenki­
nek Istentől adott tehetségéhez 
képest kell támogatást nyújta­
nia s ha e tekintetben minden-

amid kévém Vé­tókról és kellemes laúiekoeásról máráldO-
eleve gondoskodott. Amennyiben ss Tiszt. Kavics Ferenc tartatta aaés Időjárás nem volna alkalmsa, agy j»zv •léényképpen e hó 

folyt le a 
Matton*" temp­

óim 7lére halasztják a pikniket.
Lajos főli^gató 
iátus mint s esját ne­

vében köszöntötte fel a Jubiláló 
. Vázolva az egyház 

fejlődését, meleg elismerését 
fejezte ki annak mindenkori 
működéséért különösen azt a 
gyönyörű tettét emelte ki hogy 
a templom alap nehezen össze­
gyűjtött pénzéből habozás nél­
kül fordított $700-at az éhező 
magyarok segélyezésére az el­
múlt kemény télen. Megje­
gyezte. hogy s siker a vezér: a 
Tiszteletes és tisztjei: a Presby- 
terek s közkatonái: az összes 
hívek vállvetett munkájával ér­
hető csak el ; eddig ezek mind 
példásan teljesítették kötelessé­
güket, mondotta s Így remélhe­
tő, hogy ez a jövőben is Így lesz. 
a mely esetben, nem is hosszh 
Idő múlva, saját templomában 
fog ünnepelhetni a montreal 
magyar református egyház, mi 
hez legjobb kívánságait tolmá­
csolta Vaczek főigazgató.

Rév. R.G. KatsunolT, n 
Church of All Natlons szuper­
intendense mondott ezután for­
más kis beszédet, melyr ek k r 
vés befejezése néhány ügyesen 
ejtett magyar szó volt, mely fi­
gyelem meg Is hatotta, derűre 
is keltette a megjelenteket.

A Montreali Hungária Társa­
dalmi Egyesület nevében Dr. 
Elsner Béla hozott baráti üd­
vözletei az ünneplő Egyháznak, 
míg Busay Lajosné. a “Bethlen 
Kata Nőegylet” szívből jövő kö­
szöntését tolmácsolta. Busay 
Lajosné, ki a Református Nő­
egyesület buzgó alelnöknője, 
egyúttal $30-at ajánlott fel az 
építendő magyar református 
templom céljaira, a mely össze­
get a Nőegyesület tagjai külőn- 
külön. személyenként ajánlot­
ták fel e kedves alkalomra. Bu­
say alelnöknő arra is kérte Fe­
hér tiszteletest. hogy fejezze ki 
mindnyájuk köszönetét és elös- 
merését angol nyelven a jelen­
lévő Rév. Katsunoffnak és Miss 
tsaacsnak azért a sók szíves­
ségért és fáradozásért, amit az 
említettek a magyarokkal 
szemben általában ezen egy­
háztestület kebelén belül elkö-

s etóe
24. A Ü7-* Park Uae viliimé.

vUá§Mkkősvetlea összeköttetést lótesti as ra. haa ti
ha­tójuk a JalaaltflAgrtculture College villamossal, mely

siló*, hegysen ló
móg mindig nőm, hegy

a 8 sarka-tóle liget előtt áll meg.
ayv-

reál református vi 
*yarjainak életében

hatóeea megakarjak értetni vétók M
hatói* ítéletnek*. Mióta számító-ly-és nemcsak 

Magyar Re- 
Egyház fejődésében 

jelent fontos határitövet; 
méhen, célja Ibea. működésében 
a Tisztelete* Fehér Mihály lel­
kész és a Presbyterek vezetése 
alatt álló ezen Egyház oly kife­
jezetten • a hitfelekezeti jelleg 
természetszerű 
mellett Is oly egyetemesen Ma­
gyar. hogy fejődése, erősödése 
egyben Montreal, sőt egész Ka­
nada Egyetemes Magyarságá­
nak Is érdeke.

A Világháború s főleg a gyá­
szos emlékű Trianon után kez­
dődő nagy mérvű eltolódás vé­
reink ezreit hozta Kanadába * 
esek közzül lassan Montrealba 
la eljutottak egyesek, főleg a- 
sok a kik a nyugattal sikertele­
nül próbálkozván Inkább a ke­
leti Ipari központokban remél­
tek elhelyezkedni, boldogulni. 
1924 előtt nem sok magyar a 
ezek között is csak kevés refor­
mátus család élt Itt, ám szá­
muk 1926-ban mégis annyira 
emelkedett, hogy Fehér Tiszte­
lete*. a ki a Kanadai Egyesült 
Egyház missziói hatóságának 
megbízásából e kis kolóniát fel­
kereste és nagy örömmel fo­
gadtatott, megalakíthatta az 
Első Magyar Református Egy­
házat Montreálban. 1926 má­
jus hó 30-án Alakult meg ez 
Egyház. Alapító lelkésze, ame­
rikai tanulmányútja letelvén, 
még ugyanazon év augusztusá­
ban visszatért Magyarországra; 
munkáját az abban időben Wel- 

, landon működő Muzsnai Lász­
ló okleveles lelkész folytatta i- 
gen dicséretesen, közel egy esz­
tendeig, a mikor is úgy az ott­
honi egyház biztatására, mint 
az Itteniek sürgetésére Fehér 
lelkész visszaérkezett, 
már feleségével, mindenkori se­
gítő társával együtt. Azóta az 
6 fáradhatatlan, lelkes és felet­
te érdemes vezetésével a szé­
pen felszaporodott egyházköz­
ség gyönyörűen működik s Íme: 
jubilál.

A jubileumi ünnepségen úgy 
az Egyház hívei, mint barátai 
közül számosán jelentek meg s 

. képviselve voltak A helyi vallá­
si s világi hatóságok is. A Ma­
gyar Királyi Főkonzulátus kép­
viseletében Vaczek Lajos fő­
igazgató Jelent meg. Dr. Wln- 
ter Károly főkonzul hivatalo­
san távol lévén Montreáltól, üd­
vözletét Fehér Tisztelete* tol-

BÉKEVAR, S*sk. nak arra aai mail Isink. Kegy majdlak le elismerik, hegy a tények aee-a valamikor ahtahagyjuk aI(J. Koráca Jónoe. Tleat. Kovács 
János békevári er. rét. lel tón fia al­ti óghA
kertel elvégezte a aaakatchewanl tu­
domány egyetemet a májúi SS.-én 
Saskatoonból Bókeviron lakó asMel 
he* haaaórkesett. Névére. Dorothy, 
aki szintén a lenti egyetem I.-ik évé­
nek hallgatója volt, moet Itthon élve-

tlftakoaó tartalmát a MaSaaóg felil-borg politika áldozatai Eat sírtuk W-
lássál a a aoóaat etóaekHtóvel tette

tértóresztül. • eat zekegja

A németekkel együtt nekünk lg bon- taktikájukat Wvet* a kijáratáéi ha­si a Jól megérdemelt asOntdót. hédnflnk kellett, matójáh ez angelefc.fenntartása helyezkedtek el, begy majd ha Mta-
t ha vwzteedgeinket a a világ. Illet-A lélekemelő ünnepély a ma- rOl egy kié zavart csinálni, ktaarran- 

nak 1 bennhagyják Já magyarjainkat, 
hadd verekedjenek. EléeiOr Bet*

ve barátaink rekewzenvét, vieeaa A
PUNNICHY, Sask

A kArnyékbell Wlabarton történt 
farmer-tragédiával kapcsolatban Ar- 
bori Lej* honfitársunk arról értesí­
tett levéllleg, hogy a titokzatos kö 
rülmények folytán agyonlőtt Daday 
Péter nem volt magyar származású 
mint ahogyan a távirati Irodák jelen­
tése alapján megírtuk, hanem rutén 
nemzetiségű.

karjuk nyerni, akkor be kell biaonyi-
tanunk, hegy csak kényszerből vál­
tunk tagjai a hirmiaszé vétódénak, 
hegy a háborút nem akartuk, kár be­
csülettel kiharcoltuk, hegy a Haha- 
tiurg família nekünk sohasem kellett 
s ma *m kell stb. Ne magunk kö­
rött érveljünk, de győzzük meg a vi­
lágét helyzetünk tarthatatlanságá­
ról a legyünk következeteMk a mu t 
tanulságai levonásakor a Jövendő Irá­
nyának megválasztásában — fejezte 
be beszédét Tiszt. Kovács.

Dr. Eisner Béla a
sadt megadta. de Bet* agy Ismeret
lan elvtárenak engedte át a gyönyö­
rűséget. Aa elvtára a szokáséi trill­
iókkal szánokéit. Majd agy másik la 
szót kárt. Mindkét embert meghall­
ja tta a közönség, habár nemzeti fáj- 
fölmunkát ütötték arcul. Egy honfi­
társunk viszont ellenük beszólt óz

Pünkösdi bál Montreálban
E hó 23.-án tartotta Pünkös­

di Bálját a “Hungária Társadal­
mi Egyesület” a mulatságait 
jellemezni szokott nagy siker­
rel. Az Auditórium Hall terme 
valósággal kicsinek bizonyult a 
sok szép magyar lány s asz- 
szony és a jókedvű ifjak s u- 
gyancsak Jó hangulatban lévő 
férfiak befogadására.

A mulatság csattanója 
Pünkösdi Királynak a megvá­
lasztása volt, mely esemény el­
ső Ízben foglalkoztatta a. mont­
reali mindkét nembeli Ifjúságot 
s az Izgalom annál élénkebb 
volt, mert csak nem régiben 
zajlott le a “Hungária Club” 
által ugyancsak először kitű­
zött Május Királynő választása 
is s mindenki kíváncsian leste, 
hogy ki Is lesz a második “Ko­
ronás Fő” a montreali magyar 
birodalomban? Nem kellett so­
káig várni s a vigalmi bizott­
ság által kijelölt “szavazatsze- 
dök” kihirdették az eredményt.

a mely szerint Montreal első 
Pünkösdi Királya 
szavazattöbbséggel csupán, a 
ml a választás erősségét jelen­
ti — a népszerű CSIMA JÓ­
ZSEF lett.
"Május Királynője” 
meg is koronázta az uj Királyt 
egy ízlésesen összeállított cser- 
koszorúval s felruházta a má­
sik diszjelvénynyel Is, a Pün­
kösdi Király Címét aranybetük- 
kel hirdető lekér selyem szal- 
laggal. Cslrna József néhány 
keresetlen szóval köszönte meg 
a Hölgyközönség határozatát s 
a közönség lelkes éljenzése 
közben vette át a megválasztá­
sáról szóló okmányt.

Ezután Király. Királynő, Ud­
varhölgyek és Urak, vidám 
nagy társaságot alkotva, min­
den ceremóniát kerülő feszte-

néhány

wegemlitette többek közt. Hogy a 
kommunisták hiába hízelegnek moet 
i farmereknek, mert a magyar gaz­
dit legnagyobb ellenségüknek tartót* 
tik, őket sorra akasztották a gaboná­
ikat, teheneiket lovaikat éleződték. 
Erre azonban a kommunisták tava- 
rognl kezdtek. Közben bejött három 
rendőr a láttukra a “vezérek* ki som­
polyogtak hátrahagyva fel öl tetett em­
bereiket.

MORSE, Sask.

Borzalmas automobllsserencsétlen- 
ség történt a közeli országúton, ami­
kor egy nőből és három férfiből álló 
társaság Swlft Current felől errefelé 
Igyekezett. Állítólag az egész társa­
ság Ittas volt és egy kanyarnál a se^ 
bes hajtás következtében autójuk fel­
fordult. Mire a magas töltésről a 
mélységbe leért a gépkocsi, három­
szor fordult meg és véresen dobta ki 
magából a bennülöket.

A nő és két férfiutas aránylag 
könnyebb sebesülést szenvedett, a- 
zonban a harmadik férfi mély fejse­
bet kapott, úgyhogy rögtön Morseba 
szállították, ahol az orvos a sebet be­
varrta . Mire azonban a betegszállító 
autó Swlft Currentröl megérkezett a 
szerencsétlen ember klszenvedett.

A két hét előtti hó- és szélvihara 
kát rekkenő hőség váltotta fel s no­
ha a vetés teljesen befejeződött: Jó 
termésre az idén alig számíthatnak.

Vezil Márton.

Leskó Mária. Andrássy Dezső súlyos érvekkel 
bizonyította, hogy miért nem szabad 
belenyugodnunk a trianoni békepa­
rancs Intézkedéseibe. “Mi, Kanadá­
ban élő magyarok — mondotta —- 
nem vitatkozunk afölött, hogy a ma- 
lyar államot képviselő kormánynak 
volt-e szüksége, vagy Joga a leggyá- 

■zódéenek, a trianoni bé­
keokmánynak aláírására, ami egyér­
telmű a magyarság halálos ítéleté­
vel. Ml kanadai magyarok • általá­
ban a magyar nép nem Irta azt alá! 
Mi az ezeréves Magyarország Jogai­
ból nem adtunk fel semmit • nem 
fogunk feladni soha semmit, tőlünk 
senki nem követelheti, hogy dlcshim-

azonnal

»
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AZ ATLANTI ÓCEÁNTÓL A 
CSENDES TENGERIG EGYET. 
LEN SAJTÓSZERV SZOLGÁL­
JA A MAGYAR ÜGYET: A 

“KANADAI MAGYAR ÚJSÁG"

I

fenséggel szórakoztak tovább s 
mulattak pompásan a kora haj­
nalig .

Dr. Eisner Béla

ALBERTAI EGYHÁZI HÍREKWellandi krónika
Az zlbcrtzl rcf. egyházban május 

hó folyamán négy újszülött gyermek 
részesült a keresztség szentségében 
Május hó 5.-én Cochrzneban lakó 
Király János ti neje szül. Szepesi 
Borbála leánygyermeke a keresztség 
ben Ilona nevet nyert. Keresztszülők 
Gróf Kunig! és neje. 17.-én Leth- 
brldgen Dúca András és neje szül. 
Kovács Zsófia kis leánya Emma ke- 
reszteltetett meg. Kereestapja Mik 
la János, keresztanyja Gönczi Emma. 
17.-én Raymondon Körmöt Bertalan 
ét neje szül. Gergely Mária kla fia a 
kereaztaégben Zoltán nevet kapott. 
Keresztapa Kovács István, kereszt­
anya Hermán Györgyéé. Ugyancsak 
Raymondon Prommer András és ne­
je szül. Orozz Ágnes gyermeke Valé­
ria névre kereazteltetett.

Az egyházi szertartást minden e- 
setben Buciin Béla calgaryl ref. lel­
kész végezte. A midőn n szülőknek 
gratulálunk, kívánjuk, hogy az uj ha 
iában született gyermekeiket Igazi 
magyar érzésben nagyra neveljék.

A Magara-félszigetnek talán lég- József honfitársunk rendörgyllkossá- 
fürgébb napilapja,
Colborne Evenlng Tribüné" egyik val kapcsolatban a legrészletesebb hl- 
legutóbbi számiban örvendetes hírt | reket közölte ée Így á fenti magyar 
fedeztünk fel. mely egy magyar szak-' sikerrel kapcsolatban „Alkalma volt, 
ember sikeréről tesz tanubtzonysá-1 mintegy ellensolyozáskéut. Jót la lr- 
got. A közel egy félbazábot felölelő ni a különben közmegbecsülésnek ör 
néltatás Imre József wellandi, illető- vendó magyarságról. 
lég a szomszédot crowlandl nyomda-

a "Welland-Port gával, valamint szégyenletes halálá-
most

vettek. Fehér Tiszteletes a Nő­
egyesület szép adományát mé­
rgén megköszönvén, ölömmé > 
tett eleget a kapott megbiza 
ti-nutk s a szépen kifejezett kö­
szönetét az ugyancsak jelenlé­
vő Misa Churchill re tt kiterjesz­
tette. a ki hasonló missziót 
fejt ki. mint az egyház előbb 
említett két jó barátja. Az el- 
hangaott elismerő szavakért 
Mtss Isaach mondott köszöne­
tét őszintén, kedvesen amilyen 
a lénye ennek a jóságos terem­

ti ama reményét fejez­
te ki. begy továbbra, is Ide tar­
tozónak fogják tekinteni, ha — 
nem Is marad teljesen eddigi 
'Működési körében. Miss Isaacs 
beszédét lelkesen megéljenez- 

titkára, ték s ebben a Jó kívánságok is 
foglaltattak kőzett — 

i Jeten volt. köszöntötte szív- fétjhezmenéeéhex.
keresetlen szavakkal Szilágyi István, az egyház

mondott ezután talp 
az ráesett beszédet, majd Erdei 

Károly a Presbyterium egyik 
legrégibb, értékes tagja kérte

há--olajdonos üzemének aa utóbbi A mull hét folyamin mozgalmas 
élet szemtanúja volt Welland városi­
nak magyar társadalma. A májúi hó 
16-lki "Gyöngyvirág" bál emlékei 
még élénken éltek * wellandi fiatal­
ság képzeletében, 
nagyban folytak az előkészületek a 
"Régi Jó Budapest" pünkösdi előadá­
sára. Imre Jóssefné, aki mint Müller 
Pepi cukrászáé aratott sikert a da­
rab egyik főszerepében, szinte fárad­
hatatlan volt a rendezés munkájában 
a Így a siker oroszlánrésze öt illeti.

Az "Ifjúsági Egylet Műkedvelői" 
egytől egyig nagyszerűen megállották 
helyüket. A- hölgy szereplők közül 
Papp Mariska. Almáéi Margitka. Bún 
déllé Irétiké, Pelhe Verőnk*. Meiher 
Ilonka. Ulmanazki Katóka és Nórák 

szlnésztehet-

rom év alatt eléri fejlődését mutatja 
be t úgy érezzük, hogy erről tudo­
mást keU szereznie egész Kanada 
magyarságának la.

&

GRAMOFONOK, HANGSZEREK, ORAK, 
ÉKSZEREK, SZOUNGENI BOROTVÁK

KÉRJEN NAGY ÁRJEGYZÉKET 
OLD COONTRY

amikor márisA "Welland Tribüné” elössör Is 
magát a nyomdász-szakmát helyezi 
oagyttófiveg alá és megállapítja, 
hogy nem mindenki lehet mester eb­
ben a szakmában sem: erre ti szü­
letni kell. Különösen ma van n szü­
letett tehetségnek nagy befolyása va­
lamely Iparág kimenetelére, amikor 
a szinte szédítő Iramban rohanó ver­
senyben lemaradnak a gyengék és a 
féltehetségek egyaránt.

„DIANA” Sósborszesz. Ami „Rózsa” Paprika 
MAGYAR COLUMBIA LEMEZEK

VEZÉRKÉPVISELETE
LEMEZEK DARABJA 60 cent. KÉRJEN ÁRJEGYZÉKET.

PÉNZKÜLDÉS! Távirati díj c«*k 50c. 
Hajójegyeket részletfizetésre adunk! 

Telepitéz, Föld Eladni!
“ADRIA”

nSralu
8<!ueümiepély az angol Hym- 

eléiiek lésével kezdődött, 
után Rév. Dr. W.R.

Kiemeli a "Welland Tribüné", 
hogy az Irore-féle nyomda és könyv 
kereskedés egén kis kulturzzigetet 
létesített Crowlnad* és n szintén

pf?'
MAGYAR EMBER SÜTÖTTE 

EL AZ ELSŐ AMERIKAI 
LÖVEGET

w
•éggel mozogtak a színpadon, szám­
talan esetben zaj* tapsot érdemelve 
ti művészi Játékukkal. Asonhan a 
férfiszereplók la valóban élvezetes *- 
lakllást nyújtottak, úgyhogy a "Régi

magyarlakta WeUaódról la sokan eas-—"isnanK. a monirt közük ennél a magyar vállalatnál reá
deléaeiket. A teljesen önműködően

KERESKEDELMI, UTAZÁSI ES TELEPÍTÉSI TÁRSASÁG 
•tó Main Street I. emelet. WINNIPEG, Min.

dolgosó legmodernebb prések n dlva-
megjelenö

"Szabadság” elmü napilap e- 
István. Drótár Márton, gyik legutóbbi számában ol- 

Onda Miklós, vassuk, hogy 1917 október hó 
23.-án Ács Sándor magyar 
származású amerikai tüzér volt 
az első, aki elsütötte az Egye­
sült Államok első lövegét a né­
met hadállások ellen. Az ame­
rikai hadtörténelemben egész 
oldalon számolnak be erről a 
történelmi pillanatról, melynek 
hőse az “Alexander Arch" né-

Clevelandban■* hirdetési röpcédulák tömegétől Jó Budapest" előadása Őrökké emlé­
keidre egészen n htriapnyomázig kezet es marad.
minden munkát gyorsan és tetsnető- H.

készítenek és ennek tadható be 
zz la. begy a Nlagmwfélsziget1 tartal­
maz kathollkua folyóirata, a Rév.

Koszt inkaS
Szűcs Sándor. Bank László. Orosz Im­
re ék Kovács Lajos egyaránt tebetaé-

aa egyház Hédly Jenám fereocrendl házfőnők gük legjavát adták, amit a közönség
Végeztek, 

nekik. I
megjelenőnéhány megható szóval Istentovábbi sl- leikesen méltányolt. A darabban eió-

áldását az egyház további fej­
lődésére.

ikU
alatt állő "Internntkmnl Printing Cé­ git kísérte, míg a szünetek alatt'•

megjelenteket Jó 
jvai. Nem szabad 
n sagő nehéz

A "Wetiand-Port Colborne Eren- ta a
cikkéhez annál Is in-

fel a ép
Laka György töltöttez az

ven i

■

Kanadai Szolgálat
HAMBURG *• HALIFAX között

Ráncát ha jó Járatok a Hamburg Amerika Vonal népezer" 
hajóin: ST. LOUIS. MILWAUKEE, CLEVELANO 

Vált* meg rokonai részére a Jegyet előre, mert így s be­
utazás sokkal gyorsabban történik.

' CYORS-HAJÓJÁRAT
NEW YORK Ja HAMBURG kötőit

Hajqinduláz hetenkint
Pénzküldési rendszerünk GYORS. OLCM és BIZTOS. 

Forduljon felvilágosításért s helyi ügynökhöz vagy

HAMBURG- 
AMERICAN LINE
*74 MÁM.

MIÉRT SZENVED??
Amikor természetes utón könnyen gyóprkozelheti baját a 
legjobb gyógynövények használata aJtaT — Gyomor, szív, 
tüdő, vese, hólyag, ideg, rheuma, gyengeség női betegségek 
férfi bajok vagy bármilyen betegségben szenved, írjon azon­

nal ingyenes felvilágosítási könyvért.

HERBARIA TEA
645 Main Street Room 106. WINNIPEG, Marj.
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